
n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 118 07/01/2014 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 1 533 - Cascina (PI)

2 137 07/01/2014 Studio Tecnico Carlisi Via Breda n° 34  - Burolo (TO)

3 204 08/01/2014 Lanzetta Angelo Via Grande n° 215 - L ivorno

4 209 08/01/2014 Genovese Giancarmine Via Pindemonte n° 53 - Firenze

5 230 08/01/2014 Baldini Pierpaolo Via Italica n° 535 -  Capezzano Pianore (LU)

6 232 08/01/2014 Rossignoli Licia Via Argirocastro n° 4 0 - Ravenna 

7 237 08/01/2014 Dogliotti Orazio Via Caffaro n° 31/10 - Genova

8 238 08/01/2014
Studio Tecnico Associato 

Achiduo
Via delle Vigne n° 2 - Calenzano (FI)

9 312 09/01/2014 Dei Claudia Piazza Cairoli n° 4C - Pon tassieve (FI)

10 337 09/01/2014 Patanti Daniele Piazza Albert Einstein n° 32 - Prato

11 366 09/01/2014 Menichetti Dario Via G.M. Terreni n° 32 - Livorno

12 370 09/01/2014 Stiavetti Daniele
Via Variante Aurelia n° 6 - Rosignano Marittimo 

(LI)

13 384 09/01/2014 Masi Francesca Via Dolfi n° 1 - Firen ze

14 388 10/01/2014 Bigagli Giacomo Via di Casale n° 147 - Prato

15 398 10/01/2014 Pieri Nicola Piazza San Bartolomeo n° 18 - Pistoia

16 530 13/01/2014 Salzano De Luna Massimo Via Francesco Crispi n° 63/69 - Napoli

17 533 13/01/2014 IDP Studio Viale Toselli n° 43/7 - Si ena

18 721 14/01/2014 Cappelletti Aldo Via Pietro Frattini n° 285 - Roma

19 748 14/01/2014 Spagnolo Amalia Via Artemisia Mammucari n° 143 - Velletri (RM)

20 749 14/01/2014 Massetani Graziano Piazza della Concordia n° 11 - Pontedera (PI)

21 754 14/01/2014 Mustur Saverio Via Roma n° 7 - Villa Collemandina (LU)

22 759 14/01/2014 De Marco Dario Via Artemisia Mammucari n° 143 - Velletri (RM)

23 787 14/01/2014 Spagnolo Luciano Via Artemisia Mammucari n° 143 - Velletri (RM)

ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATO RI (Sez. A e B - 
ART.15, D.P.R. N° 328/2001)



24 793 15/01/2014 Del Fante Elena Via Pinocchio n° 69 -  San Miniato (PI)

25 795 15/01/2014 Vannocci Marco Strada di Cerchiaia n° 60 - Siena

26 881 15/01/2014 Petruzzi Luisa Via Salvatore Lo Bianco n° 14 - Roma

27 883 15/01/2014 Grassulini Giacomo Via Michelangelo n° 7 - Ponsacco (PI)

28 943 16/01/2014 De Ciechi Maria Giovanna Via della Costa n° 365 - Massarosa (LU)

29 1004 16/01/2014 Bertelloni Maurizio Via Armando Angelini n° 35 - Massa 

30 1035 17/01/2014 Barbagli Francesco Via Il Prato n° 6 6 - Firenze

31 1019 17/01/2014 Sili Scavalli Andrea Via Valtravaglia n° 18 - Roma

32 1092 20/01/2014 Bernardi Marco Via Cino Da Pistoia n° 31 - Pistoia

33 1111 20/01/2014 Banchetti Francesca Via La Nunziatina n° 6 - Pisa

34 1102 20/01/2014 Nassi o Di Nasso Arianna
Via Ferruccio Parri n° 6 - Loc. Migliarino - 

Vecchiano (PI)

35 1103 20/01/2014
Raggruppamento Professionisti 

Romagnoli, Ghiselli e 
Passaretta

Via Mameli n° 87 - Latina

36 1113 20/01/2014 Testa Sabina
Via Casilina Sud n° 3 - Piedimonte San 

Germano (FR)

37 1120 20/01/2014 Arrighetti Teresa Via La Nunziatina n° 6 - Pisa

38 1131 20/01/2014 Bacci Sandra Via Stipeto n° 90 - Mar ina di Pietrasanta (LU)

39 1145 20/01/2014 Ferrini Matteo Via Dante Alighieri n° 48 - Terricciola (PI)

40 1146 20/01/2014 Ferrini Simone Via Dante Alighieri n° 48 - Terricciola (PI)

41 1148 20/01/2014 Innocenti Massimiliano Via Santa Gonda n° 55 - Prato

42 1156 20/01/2014 Rossi Elisabetta Via Marconi n° 18 -  Arezzo

43 1158 20/01/2014 Carelli Sergio Viale Gandi n° 65 - F oggia

44 1159 20/01/2014 Bacchi Jessica Via delle Case Vecchie n° 30 - Fornacette (PI)

45 1167 20/01/2014 Caciagli Marco
Via Salvatore di Giacomo n° 2 - Rosignano 

Solvey (LI)

46 1170 20/01/2014 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina n° 191 - Cascina (PI)

47 1179 20/01/2014 Scandurra Elisabetta Via del Palazzo Bruciato n° 20 - Firenze

48 1192 20/01/2014 Citta Futura S.C. Via S. Chiara n° 9 - Lucca



49 1201 20/01/2014 Atelier P95 S.r.l. Via San Paolo n° 25 - Pisa

50 1237 20/01/2014 Macelloni Carlo Via Puntale n° 91 - Ponsacco (PI)

51 1238 20/01/2014 Marinari David Via Menotti n° 88 - P onsacco

52 1265 21/01/2014 Baroni Piero Via Il Prato n° 66 - Fi renze

53

54

55



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 30 02/01/2014 Di Grigoli Francesca Via dei Tigli n° 7 - Tirrenia (PI)

2 98 03/01/2014 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 - Pontedera (PI)

3 332 09/01/2014 Ghelli Francesco Via Ragazzi del '99 n° 38 - Firenze

4 333 09/01/2014 Taccini Lorenzo Via Fornace Braccini n° 10/C - Pontedera (PI)

5 335 09/01/2014 Lubrano Simone Via Lorenzini n° 27 - Livorno

6 336 09/01/2014 Del Soldato Paolo Via F. Fontana n° 43 Firenze

7 354 09/01/2014 Stacchini Claudio Via Don A. Veracini n° 35 - Casciana Terme (PI)

8 355 09/01/2014 De Santis Elvira Gabriella Via Italo Simon n° 27 - Pisa

9 361 09/01/2014 Burchi Alessandro Via M.C. Tedesco n° 10 - Firenze

10 362 09/01/2014 Tinti Franco Via Caduti di Cefalonia n° 76 - Firenze

11 363 09/01/2014 De Marco Mattia Via Bordoni n° 13C - Calenzano (FI)

12 369 09/01/2014 Medici Giovanni Via Cesare Balbo n° 23 - Prato

13 392 10/01/2014 Prisma Ingegneria S.r.l. Via del Romito n° 15/4 - Prato

14 421 10/01/2014 Coppola Gianfranco Via C. Coppola - Agropoli (SA)

15 498 13/01/2014 Tea Engineering S.r.l. Via Ponte a Piglieri n° 8 - Pisa

16 501 13/01/2014 Ghelardi Emanuele Via Di Montevisi n° 48/A - Pontedera (PI)

17 524 13/01/2014 Gatti Leonardo Via Donatori di Sangue n° 4 - Viterbo 

18 526 13/01/2014 Rizzo Stefano Via Morelle n° 2 - San Giorgio a Liri (FR)

19 537 13/01/2014 Maccaroni Claudio Via Ponserico n° 28 - Nettuno (RM)

20 581 13/01/2014 Romolini Luca Via V. Veneto n° 39/A - Sansepolcro (AR)

21 715 14/01/2014 Gnisci Mario Via Giacomo Ciamician n° 6 - Trieste

22 744 14/01/2014 Panicucci Stefano Via Pertini n° 28 - Terricciola (PI)

23 796 15/01/2014 Bechi Gino Via A. Vespucci n° 95 - Pisa

24 820 15/01/2014
A4 Ingegneria - Studio Tecnico 

Associato
Via Roma n° 26 - Prato

25 858 15/01/2014 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

26 862 15/01/2014 Bracci Massimiliano
Via Provinciale Francesca Nord n° 110 - Santa Maria 

a Monte (PI)

27 870 15/01/2014 Salamone Giuseppe Via G. Matteotti n° 1050/h - Larciano (PT)

INGEGNERI



28 873 15/01/2014 Giordani Felice Via Sale n° 1 - Gussago (BS)

29 877 15/01/2014
Studio Agamennone e Cera Ingegneri 

Associati
Via Sebastiano Veniero n° 30 - Roma

30 882 15/01/2014 Plasmati Mario Eustachio Via Nicola Pisano n° 56 - Pisa

31 937 16/01/2014 Studio Tecnico Associato Ingenium Via Di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

32 940 16/01/2014 Lucia Silvia Via dei Mille n° 50 - Ponsacco (PI)

33 944 16/01/2014 Visinoni Giuliano Via Val di Scalve n° 100 - Onore (BG)

34 947 16/01/2014
Società di Ingegneria SAI.LAB. 

Sviluppo Applicazioni di Ingegneria 
S.r.l.

Via Bellini n° 5 - Cassino (FR)

35 959 16/01/2014 BI.F. Progetti Studio Associato Viale Adua n° 320 - Pistoia

36 1026 17/01/2014 Taccini Leonardo Via del Rio n° 2 - Pontedera (PI)

37 1027 17/01/2014 Taccini Jacopo Via G. Cavalcanti n° 151 - Ponsacco (PI)

38 1032 17/01/2014 Ferrini Massimo Via L. Longo n° 13 - Cascina (PI)

39 1036 17/01/2014 Balestra Marco Via Savona n° 16/C - Sesto San Giovanni (MI)

40 1049 17/01/2014 Pisani Francesco Via della Balduina n° 175 - Roma

41 1061 17/01/2014 D'Aluisio De Feo Gerardo Via Ivanoe Bonomi n° 51 - Cassino (FR)

42 1063 17/01/2014 Bagagli Andrea Via Terra Vergine n° 15 - Pescara 

43 1071 17/01/2014 Societa SETI Ingegneria S.r.l. Via Traversa Fiorentina n° 6 - Prato

44 1073 17/01/2014 Brogi Claudio Via Giotto n° 32 - Ponsacco (PI)

45 1088 20/01/2014 Bottai Augusto Via Lombardia n° 1 - Montopoli V.A. (PI)

46 1097 20/01/2014 Baldi Daniele Via Pratese n° 412/A - Pistoia

47 1099 20/01/2014 Bonicoli Rita Via XXIV Maggio n° 6 - Pontedera (PI)

48 1100 20/01/2014 Lombardi Fedora Giuseppa Via Giuseppe Garibaldi n° 77 - Pisa

49 1118 20/01/2014 Mannucci Francesca Via Dante Alighierin° 33 - Casciana Terme (PI)

50 1119 20/01/2014 Apicella Cinzia Via Tosco Romagnola n° 2541 - Cascina (PI)

51 1127 20/01/2014 Gianni Claudio Gino Loc. Busseto n° 46 - Capolona (AR)

52 1130 20/01/2014 Vita Francesco Via delle Badie n° 238 - Prato

53 1133 20/01/2014 Fiorillo Antonio Via Cattaneo n° 6 - San Tammaro (CE)

54 1161 20/01/2014 Pecori Serena Via Sant'Orsola n° 16 - Pisa

55 1162 20/01/2014 Mannocci Tommaso Via Tosco Romagnola n° 122 - Pontedera (PI)

56 1163 20/01/2014 Conca Andrea Via Grazia Deledda n° 6 - Sestu (CA)



57 1173 20/01/2014 Angelini Roberta Via Tosco Romagnola n° 122 - Pontedera (PI)

58 1175 20/01/2014 Castelluccio Nicola Via Roma n° 43 - Colobraro (MT)

59 1182 20/01/2014 Morano Salvatore Giacomo Via Ivo Lazzeri n° 2 - Bagno a Ripoli (FI)

60 1183 20/01/2014 Giannetta Francesco Via Che Guevara n° 63/B - San Giuliano Terme (PI)

61 1187 20/01/2014 Miliffi Giampiero Piazza E. Berlinguer n° 14 - Pontedera (PI)

62 1192 20/01/2014 Città Futura S.C. Via S. Chiara n° 9 - Lucca

63 1194 20/01/2014 Giordano Clementina Via di Campolasso n° 54/B - Pescia (PT)

64 1197 20/01/2014
Studio Tecnico Ing. Cecconi e Ing. 

Mansani
Corso Matteotti n° 80 - Pontedera (PI)

65 1199 20/01/2014 Moricci Marco Via G. Galilei n° 18 - Borgo San Lorenzo (FI)

66 1200 20/01/2014 Bianchi Samuele Via Franco Sacchetti n° 16 - San Miniato (PI)

67 1235 20/01/2014 Papanti Carlo Via Gambucci n° 11 - Ponsacco (PI)

68 1267 21/01/2014 Studio Technè S.r.l. Viale G. Carducci n° 577/559 - Lucca

69

70

71

72



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 168 07/01/2014 Montagnani Mosè Via Salaiola n° 50/36 - Terricciola (PI)

2 184 07/01/2014 Lionetti Emilio Via Canale n° 27 - Ca rfizzi (KR)

3 231 08/01/2014 Berti Gianluca Via Pitornecca n° 51 - Pistoia

4 303 09/01/2014 Sulce Ervis Via San Carlo n° 5/A - Emp oli (FI)

5 322 09/01/2014 Livi Elisa Via S. Pertini n° 17 - Mont espertoli (FI)

6 516 13/01/2014 Lucci Paola Via G. Salvadori n° 148 - Arezzo

7 519 13/01/2014 Capacci Giovanni Via B. Tanucci n° 24 - Arezzo

8 531 13/01/2014 Batti Lorenzo Via Sanarelli n° 2 - Are zzo

9 534 13/01/2014 Falaschi Renzo
Via Del Luca n° 13 - Foiano della Chiana 

(AR)

10 582 13/01/2014 Ghelfi Stefania Via Montecatini n° 14  - Massa 

11 719 14/01/2014 Gualdani Matteo Via XVI Marzo n° 4 - Loro Ciuffenna (AR)

12 724 14/01/2014 Benci Luca Via delle Casine n° 337 - Vaglia (FI)

13 745 14/01/2014 Bastoncelli Dimitri Via delle Lenze n° 224/C - Pisa

14 763 14/01/2014 Duranti Franco Via Italia n° 27 - Loc . Rispescia (GR)

15 807 16/01/2014 Danesi Alessandro Corso Matteotti n° 254 - Cecina (LI)

16 869 15/01/2014 Furesi Diego Via Diaz n° 60 - Lastra a Signa (FI)

17 939 16/01/2014 Esposito Antonio Via dei Gello n° 306  - Ponsacco (PI)

18 946 16/01/2014 Latini Debora
Via Tosca Romagnola Est n° 342/A - San 

Miniato Basso (PI)

19 1022 17/01/2014 Landucci Paolo Viale G. Matteotti n° 26 - Arezzo

20 1028 17/01/2014 Studio Associato Geoprogetti Viale Europa n° 25/A - Pontedera (PI)

21 1029 17/01/2014 Mattei Roberto
Via Curtatone e Montanara n° 22/A - 

Ponsacco (PI)

22 1030 17/01/2014 Chessari Tiziano Via S. Isidoro n° 3 3 - Cascina (PI)

GEOLOGI



23 1031 17/01/2014 Pucci Iuri Via Andrea Pisano n° 2 - Buti (PI)

24 1062 17/01/2014 Caterino Consiglia Via Donizetti n° 8 - Casal di Principe (CE)

25 1132 20/01/2014 Locci Cinzia Via Degli Ontani n° 17  - San Miniato (PI)

26 1147 20/01/2014 Valori Marco Via I° Maggio n° 394 - San Miniato (PI)

27 1160 20/01/2014 Aiazzi Luca Via F.lli Buricchi n° 8 - Vaiano (PO)

28 1168 20/01/2014 Mariottini Andrea
Via G. Palandri n° 27/B - Capraia e Limite 

(FI)

29 1192 20/01/2014  Città Futura S.C. Via S. Chiara n° 9 - Lucca

30



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 186 07/01/2014 Gori Stefano Via E.Caruso n° 2 - Casci na (PI)

2 323 09/01/2014 Mecarozzi Pier Cesare Via Brunetto Latini n° 74 - Firenze

3 331 09/01/2014 Roca William Via Bernardino Luini n° 9 1 - Torino

4 728 14/01/2014 Braccini Stefano Via V. Bellini n° 48 - Firenze

5 1166 20/01/2014 Pignatiello Leonardo
Via Cavalieri di Vittorio Veneto n° 27 - 

Grugliasco (TO)

6 1180 20/01/2014 Saponeri Cinzia
Via Perra n° 49 - Cascinette d'Ivrea 

(TO)

7 1186 20/01/2014
Ass. professionale Franchimartinelli 

agronomi
Viale Europa n° 25/A - Pontedera (PI)

AGRONOMI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 17056 30/12/2013 Cannizzaro Francesco Via Lucania n° 22 - Pozzallo (RG)

2 109 07/01/2014 Cerrai Francesco Via Bachelet n° 37 - Cascina (PI)

3 139 07/01/2014 Bono Gianluca Via Ghidini n° 13 - Ghisalba (BG)

4 197 08/01/2014 Carlisi Alessandro Via Breda n° 34 - Burolo (TO)

5 199 08/01/2014 Ciucci Roberto Via F.lli Pallesi n° 5 - Santa Croce sull'Arno (PI)

6 326 09/01/2014 Felicetti Fabio Via del Commercio n° 40 - Ascoli Piceno 

7 644 12/01/2014 Pinna Andrea Via Luca Giordano n° 7/L - Firenze

8 821 15/01/2014 Domina Antonino Via Libertà n° 15 - Gangi (PA)

9 864 15/01/2014 Bonfanti Alberto Via XX Settembre n° 16 - Palaia (PI)

10 902 16/01/2014 Giannelli Francesco Via Luca Giordano n° 7/L - Firenze

11 957 16/01/2014 Favaro Carloandrea Via 1° Maggio Sud n° 20 - Cascina (PI)

12 1033 17/01/2014 Bicchierini Fabio Vicolo delle Streghe n° 6 - Lajatico (PI)

13 1106 20/01/2014 Calvanese Irene Via Roma n° 49 - Cascina (PI)

14 1122 20/01/2014 Parretti Gianfranco Via XXV Aprile n° 36 - Signa (FI)

15 1124 20/01/2014 Fortunati Patrizio Loc. Bivignano n° 19 - Arezzo

16 1140 20/01/2014 Full Service s.r.l. Via Vecchia di Pontedera n° 73 - Ponsacco (PI)

17 1157 20/01/2014 Tavanti Guido Via Salci n° 14 - Torrita di Siena (SI)

18 1190 20/01/2014 Loccisano Andrea C. da Sant'Antonio n° 66 - Gioisa Ionica (RC)

19 1191 20/01/2014 Pitti Gionata Corso Matteotti n° 101 - Pontedera (PI)

20 1192 20/01/2014 Città Futura S.C. Via S. Chiara n° 9 - Lucca

21 1370 22/01/2014 Iannarone Marco Via Manzoni n° 37 - Ponsacco (PI)

GEOMETRI



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 210 08/01/2014 Becuzzi Alessandro Via L.Da Vinci n° 4 3 - Ponsacco (PI)

2 319 09/01/2014 Gonnelli Simone
Via G. Puccini n° 196 - Sesto Fiorentino 

(FI)

3 414 10/01/2014 Mori Antonio Via delle Vigne n° 47 - Vicopisano (PI)

4 567 13/01/2014 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Ponte dera (PI)

5 948 16/01/2014 Carugini Pierluigi Via Pandolfo Fancelli n° 2 - Pisa

6 1021 17/01/2014 Fagiolini Andrea
Via di Santa Lucia Nord 3/A - Pontedera 

(PI)

7 1189 20/01/2014 Gianni Gabriele Via Teofilo Torri n° 21 - Arezzo

8 1200 20/01/2014 Meoli Francesco Via G. Rossini n° 15 - Loc. Forcoli (PI)

PERITI EDILI - INDUSTRIALI - ELETTROTECNICI



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 31 02/01/2014 De Cicco Pasquale Via Arcivescovo Pacca n° 3 - Benevento

2 318 09/01/2014
Bernardini, Postacchini & 

Associati
Piazza Roma n° 13 - Ancona

3 321 09/01/2014 Gedeone Antonio Via Le Contesse n° 1 -  Cortona (AR)

4 485 13/01/2014 Corsini Cinzia Via Francesco Ferrucci n° 232 - Prato

5 1020 17/01/2014 ABACO Studio Associato Via Campo di Marte n° 4/O - Perugia

6 1034 17/01/2014 Silvestri Alessio Via 2 Giugno n° 3 -  Fucecchio (FI)

7 1074 17/01/2014 Rizza Luciano
Via Fornace Braccini n° 12/D - Pontedera 

(PI)

8 1416 23/01/2014 Berliri Claudio Via Alessandro Farnese n° 7 - Roma

CONSULENTI TRIBUTARI E COMMERCILISTI



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 253 09/01/2014 Ollari Roberto Borgo Zaccagni n° 1 - P arma

2 409 10/01/2014 Pelusi Cristina Via Poggio alle Pietre n° 8 - Lorenzana (PI)

3 714 14/01/2014 Guidi Leonardo Via Fiume n° 11 - Firen ze

4 883 15/01/2014 Mari Alessandra Piazza di Santa Anastasia n° 7 - Roma 

5 1128 20/01/2014 Menichini Silvia Via N.Sauro n° 127 -  Ponsacco (PI)

6

7

CONSULENTI LEGALI IN MATERIE AMMINISTRATIVE



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 109 07/01/2014 Cerrai Francesco Via Bachelet n° 37 - Cascina (PI)

2 301 09/01/2014 Genovese Giancarmine Via Pindemonte n° 53 - Firenze

3 332 09/01/2014 Ghelli Francesco Via Ragazzi del '99 n° 38 - Firenze

4 338 09/01/2014 Patanti Daniele Piazza Albert Einstein n° 32 - Prato

5 363 09/01/2014 De Marco Mattia Via Bordoni n° 13C - C alenzano (FI)

6 566 13/01/2014 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Ponte dera (PI)

7 823 15/01/2014 Baroni Linda Via Bondano n° 148 - Mass a

8 937 16/01/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

9 1018 17/01/2014 Sili Scavalli Andrea Via Valtravaglia n° 18 - Roma

10 1112 20/01/2014 Mannucci Francesca
Via Dante Alighieri n° 33 - Casciana 

Terme (PI)

11 1123 20/01/2014 Parretti Gianfranco Via XXV Aprile n° 36 - Signa (FI)

12 1155 20/01/2014 Innocenti Massimiliano Via Santa Gonda n° 55 - Prato

13 1157 20/01/2014 Tavanti Guido Via Salci n° 14 - Torr ita di Siena (SI)

14 1159 20/01/2014 Bacchi Jessica
Via delle Case Vecchie n° 30 - Fornacette 

(PI)

15 1172 20/01/2014 Bani Edoardo
Via Vecchia Fiorentina n° 191 - Cascina 

(PI)

16 1179 20/01/2014 Scandurra Elisabetta Via del Palazzo Bruciato n° 20 - Firenze

17

ESPERTI IN ELABORAZIONE GRAFICA SU CAD



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 96 03/01/2014 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42  - Pontedera (PI)

2 119 07/01/2014 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 1 533 - Cascina (PI)

3 251 09/01/2014 VIE EN.RO.SE. Ingegneria S.r.l. Via Stradivari n° 19 - Firenze

4 332 09/01/2014 Ghelli Francesco Via Ragazzi del '99 n° 38 - Firenze

5 363 09/01/2014 De Marco Mattia Via Bordoni n° 13C - C alenzano (FI)

6 565 13/01/2014 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Ponte dera (PI)

7 762 14/01/2014 Del Soldato Paolo Via F.Fontana n° 43 - Firenze

8 765 14/01/2014 Consani Silena
Via Pie di Penna n° 529/C - San Lorenzo a 

Vaccoli (LU)

9 797 15/01/2014 Milone Marcello Via Bruno Arnaud n° 2 7/3 - Bologna

10 859 15/01/2014 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

11 860 15/01/2014 Bracci Massimiliano 
Via Provinciale Francesca Nord n° 110 - 

S.Maria a Monte (PI)

12 937 16/01/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

13 1109 20/01/2014 Lombardi Fedora Giuseppa Via G. Garibaldi n° 77 - Pisa

14 1125 20/01/2014 Iafrate Mario Via Galileo Ferraris n° 12 - Ospedaletto (PI)

15 1137 20/01/2014 Domina Antonino Via Libertà n° 15 - Gangi (PA)

16 1142 20/01/2014 Full Service S.r.l. Via Vecchia di Pontedera n° 73 - Ponsacco (PI)

17 1181 20/01/2014 CTQ S.p.A. Via Salcato n° 99 - Poggi bonsi (SI)

RESPONSABILE PREVENZIONE E PROTEZIONE EX ART. 8, D. LGS. N° 626/94



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 496 13/01/2014 De Pasquale Paolo
Via Parco Calabria n° 3 - Manfredonia 

(FG)

2 1143 20/01/2014 Biondi Letizia Via Geloni n° 18 - Pon tedera (PI)

3 1144 20/01/2014 Avantaggiato Giovanni Via Geloni n° 1 8 - Pontedera (PI)

4 1198 20/01/2014 Baldini Rita
Viale Curtatone n° 21 - Loc. San Casciano 

- Cascina (PI)

MEDICO COMPETENTE EX ART. 17, D.LGS. N° 626/94



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1

PSICOLOGO DEL LAVORO PER VALUTAZIONE RISCHIO STRESS  DA 
LAVORO CORRELATO AI SENSI DELL'ART. 28 DEL D.LGS. N . 81/2008.



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 17056 30/12/2013 Cannizzaro Francesco Via Lucania n° 22 -  Pozzallo (RG)

2 99 03/01/2014 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 - Po ntedera (PI)

3 32 02/01/2014 Di Grigoli Francesca Via dei Tigli n° 7 - Tirrenia (PI)

4 109 07/01/2014 Cerrai Francesco Via Bachelet n° 37 - Cascin a (PI)

5 121 07/01/2014 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 1533 - Cascina (PI)

6 137 07/01/2014 Studio Tecnico Carlisi Via Breda n° 34 - Burolo (TO)

7 138 07/01/2014 Bono Gianluca Via Ghidini n° 13 - Ghisal ba (BG)

8 234 08/01/2014 Rossignoli Licia Via Argirocastro n° 40 - R avenna

9 302 09/01/2014 Genovese Giancarmine Via Pindemonte n° 53  - Firenze (FI)

10 320 09/01/2014 Gonnelli Simone Via G. Puccini n° 196 -  Sesto Fiorentino (FI)

11 332 09/01/2014 Ghelli Francesco Via Ragazzi del '99 n° 38 - Firenze

12 334 09/01/2014 Taccini Lorenzo Via Fornace Braccini n° 10 /C - Pontedera (PI)

13 339 09/01/2014 Patanti Daniele Piazza Albert Einstein n° 32 - Prato

14 361 09/01/2014 Burchi Alessandro Via M.C. Tedesco n° 10 -  Firenze

15 362 09/01/2014 Tinti Franco Via Caduti di Cefalonia n° 76 - Firenze

16 363 09/01/2014 De Marco Mattia Via Bordoni n° 13C - C alenzano (FI)

17 366 09/01/2014 Menichetti Dario Via G.M. Terreni n° 3 2 - Liverno

18 393 10/01/2014 Prisma Ingegneria S.r.l. Via del Romito 15/4 - Prato

19 498 13/01/2014 Tea Engineering S.r.l. Via Ponte a Piglieri n° 8 - Pisa

20 502 13/01/2014 Ghelardi Emanuele Via Di Montevisi n° 4 8/A - Pontedera (PI)

21 527 13/01/2014 Rizzo Stefano Via Morelle n° 2 - San Giorgio a Liri (FR)

22 568 13/01/2014 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Pontedera  (PI)

23 570 13/01/2014 Studio Tecnico di Ingegneria 2Masteam Via Dante n° 18 - Tavazzano C/V (LO)

24 722 14/01/2014 Cappelletti Aldo Via Pietro Frattini n° 285 - Roma

25 760 14/01/2014 De Marco Dario Via Artemisia Mammucari n° 143 - Velletri (RM)

26 761 14/01/2014 Del Soldato Paolo Via F. Fontana n° 4 3 - Firenze

COORDINATORE DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI MOBILI EX  D.LGS. N° 494/96



27 764 14/01/2014 Consani Silena
Via Piè di Penna n° 529/C - San Lorenzo a Vaccoli 

(LU)

28 788 14/01/2014 Spagnolo Luciano Via Artemisia Mammucari n° 143 - Velletri (RM)

29 797 15/01/2014 Milone Marcello Via Bruno Arnaud n° 27 /3

30 822 15/01/2014 Domina Antonino Via Libertà n° 15 - G angi (PA)

31 831 15/01/2014 A4 Ingegneria Studio Tecnico Associato Via Roma n° 26 - Prato

32 857 15/01/2014 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 -  Pisa

33 861 15/01/2014 Bracci Massimiliano
Via Provinciale Francesca Nord n° 110 - S. Maria a 

Monte (PI)

34 882 15/01/2014 Plasmati Mario Eustachio Via Nicola Pisano n° 56 - Pisa

35 937 16/01/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

36 949 16/01/2014
SAI.LAB. Sviluppo Applicazioni di 

Ingegneria S.r.l.
Via Bellini n° 5 - Cassino (FR)

37 1006 16/01/2014 Bertelloni Maurizio Via Armando Angelini n° 35 - Massa

38 1037 17/01/2014 Balestra Marco Via Savona n° 16/C - Sest o San Giovanni (MI)

39 1060 17/01/2014 D'Aluisio De Feo Gerardo Viale Ivanoe Bonomi n° 51 - Cassino (FR)

40 1095 20/01/2014 Bernardi Marco Via Cino da Pistoia n° 31 - Pistoia

41 1098 20/01/2014 Betti Pierluigi Viale Adua n° 320 - Pistoia

42 1104 20/01/2014 Iafrate Mario Via Galileo Ferraris n° 12 - Ospedaletto (PI)

43 1113 20/01/2014 Testa Sabina
Via Casilina Sud n° 3 - Piedimonte San Germano 

(FR)

44 1116 20/01/2014 Lombardi Fedora Giuseppa Via Giuseppe Garibaldi n° 77 - Pisa

45 1117 20/01/2014 Apicella Cinzia Via Tosco Romagnola n° 2541 - Cascina (PI)

46 1134 20/01/2014 Fiorillo Antonio Via Cattaneo n° 6 - San Tammaro (CE)

47 1138 20/01/2014 Innocenti Massimiliano Via Santa Gonda n° 55 - Prato

48 1141 20/01/2014 Full Service S.r.l. Via Vecchia di Pontedera n° 73 - Ponsacco (PI)

49 1157 20/01/2014 Tavanti Guido Via Salci n° 14 - Torrit a di Siena (SI)

50 1164 20/01/2014 Conca Andrea Via Grazia Deledda n° 6 - Sestu (CA)

51 1171 20/01/2014 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina n° 191 - Cascina (PI)

52 1174 20/01/2014 Angelini Roberta Via Tosco Romagnola n° 122 - Pontedera (PI)

53 1179 20/01/2014 Scandurra Elisabetta Via del Palazzo Bruciato n° 20 - Firenze

54 1184 20/01/2014 Miliffi Roberto Piazza E. Berlinguer n° 14 - Pontedera (PI)

55 1185 20/01/2014 Giannetta Francesco Via Che Guevara n° 6 3/B - San Giuliano Terme (PI)



56 1188 20/01/2014 Domus Engineering Corso Matteotti n° 5 6 - Cascina (PI)

57 1200 20/01/2014 Meoli Francesco Piazza G. Rossini n° 15 -  Loc. Forcoli - Palaia (PI)


